



CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PARÁ
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
CNPJ: 22.943.229/0001-00

MAPA ORÇAMENTÁRIOS DOS PRODUTOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2022-002

LOTE 1 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	300	R\$ 11,99	R\$ 3.597,00	R\$ 12,85	R\$ 3.855,00	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00	12,45	R\$ 3.735,00
2	ABACAXI	UND.	300	R\$ 5,99	R\$ 1.797,00	R\$ 6,35	R\$ 1.905,00	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00	6,28	R\$ 1.884,00
3	BANANA	KG	200	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00	R\$ 6,35	R\$ 1.270,00	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00	8,41	R\$ 1.682,00
4	GOIABA	KG	200	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00	R\$ 10,20	R\$ 2.040,00	9,36	R\$ 1.872,00
5	LARANJA	KG	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	5,33	R\$ 1.599,00
6	MAÇA VERMELHA	KG	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00	R\$ 8,10	R\$ 810,00	R\$ 7,90	R\$ 790,00	7,66	R\$ 766,00
7	MACAXEIRA	KG	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50	R\$ 3,90	R\$ 195,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	3,96	R\$ 198,00
8	MAMÃO	KG	200	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00	9,63	R\$ 1.926,00
9	MANGA	KG	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00	R\$ 7,90	R\$ 790,00	R\$ 8,50	R\$ 850,00	8,13	R\$ 813,00
10	MARACUJA	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00	R\$ 11,05	R\$ 2.210,00	9,98	R\$ 1.996,00
11	MELANCIA	KG	300	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	3,80	R\$ 1.140,00
12	MELÃO	KG	300	R\$ 14,90	R\$ 4.470,00	R\$ 14,90	R\$ 4.470,00	R\$ 15,55	R\$ 4.665,00	15,12	R\$ 4.536,00
13	PERA	KG	200	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00	15,46	R\$ 3.092,00
14	TANGERINA	KG	300	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00	R\$ 12,10	R\$ 3.630,00	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00	11,20	R\$ 3.360,00
15	UVA	KG	300	R\$ 24,90	R\$ 7.470,00	R\$ 27,90	R\$ 8.370,00	R\$ 28,20	R\$ 8.460,00	27,00	R\$ 8.100,00
TOTAL					R\$ 34.562,50		R\$ 37.055,00		R\$ 38.475,00		R\$ 36.699,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 2 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
16	ABOBORA	KG	300	R\$ 5,49	R\$ 1.647,00	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	5,63	R\$ 1.689,00
17	ALHO	KG	10	R\$ 29,99	R\$ 299,90	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	30,66	R\$ 306,60
18	BATATA ESCOVADA	KG	1.000	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	5,50	R\$ 5.500,00
19	BATATA LAVADA	KG	1.000	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	5,66	R\$ 5.660,00
20	BETERRABA	KG	100	R\$ 9,99	R\$ 999,00	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00	10,46	R\$ 1.046,00
21	CEBOLA	KG	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00	6,23	R\$ 1.246,00
22	GENOURA	KG	200	R\$ 13,99	R\$ 2.798,00	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00	13,16	R\$ 2.632,00
23	CHEIRO VERDE COENTRO SALSA	MÇ	100	R\$ 2,25	R\$ 225,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	2,42	R\$ 242,00
24	CHUCHU	KG	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00	R\$ 8,50	R\$ 850,00	R\$ 8,20	R\$ 820,00	8,23	R\$ 823,00
25	COUVE	MÇ	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	1,93	R\$ 386,00
26	FEIJÃO VERDE	MÇ	200	R\$ 3,75	R\$ 750,00	R\$ 3,90	R\$ 780,00	R\$ 4,00	R\$ 800,00	3,88	R\$ 776,00
27	LIMÃO	KG	200	R\$ 2,99	R\$ 598,00	R\$ 3,10	R\$ 620,00	R\$ 3,50	R\$ 700,00	3,20	R\$ 640,00
28	MAXIXI	KG	100	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	20,13	R\$ 2.013,00
29	PEPINO	KG	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00	R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 7,90	R\$ 790,00	7,46	R\$ 746,00
30	PIMENTÃO	KG	200	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	15,13	R\$ 3.026,00
31	PIMENTINHA VERDE DE CHEIRO	KG	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	R\$ 19,90	R\$ 995,00	R\$ 19,50	R\$ 975,00	19,47	R\$ 973,50
32	QUIABO	KG	100	R\$ 23,99	R\$ 2.399,00	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	24,63	R\$ 2.463,00



CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PARÁ
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
CNPJ: 22.943.229/0001-00

33	REPOLHO	KG	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	6,33	R\$ 1.266,00
34	TOMATE	KG	500	R\$ 7,99	R\$ 3.995,00	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00	8,46	R\$ 4.230,00
TOTAL					R\$ 33.864,90		R\$ 35.775,00		R\$ 37.365,00		R\$ 35.664,10

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
- 2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
- 3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 3 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
35	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT C/200G	UND.	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00	4,13	R\$ 413,00
36	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT C/400G	UND.	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00	R\$ 5,60	R\$ 560,00	R\$ 6,50	R\$ 650,00	5,93	R\$ 593,00
37	AÇUCAR REFINADO 1KG	KG	300	R\$ 7,39	R\$ 2.217,00	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00	7,76	R\$ 2.328,00
38	AÇUCAR TRITURADO 1KG	KG	300	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	4,13	R\$ 1.239,00
39	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100 ML	UND.	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00	7,23	R\$ 1.446,00
40	AMIDO DE MILHO 200G	UND.	200	R\$ 4,34	R\$ 868,00	R\$ 4,50	R\$ 900,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00	4,58	R\$ 916,00
41	AMIDO DE MILHO 500G	UND.	200	R\$ 9,55	R\$ 1.910,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00	9,45	R\$ 1.890,00
42	ARROZ TIPO 1 BRANCO 1KG	KG	500	R\$ 4,49	R\$ 2.245,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	5,13	R\$ 2.565,00
43	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO 1KG	KG	500	R\$ 4,49	R\$ 2.245,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	4,83	R\$ 2.415,00
44	ARROZ TIPO 2 1KG	KG	500	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	4,16	R\$ 2.080,00
45	AVEIA EM FLOCOS DE 250G	UND.	300	R\$ 3,60	R\$ 1.080,00	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	3,83	R\$ 1.149,00
46	AZEITE DE DENDÊ 200ML	UND.	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50	R\$ 4,90	R\$ 245,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	4,80	R\$ 240,00
47	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 250ML	UND.	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00	23,67	R\$ 4.734,00
48	AZEITONA INTEIRA VERDE 200G	UND.	200	R\$ 4,55	R\$ 910,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	4,82	R\$ 964,00
49	BATATA PALHA 300G	PCT	300	R\$ 7,30	R\$ 2.190,00	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00	R\$ 7,10	R\$ 2.130,00	7,30	R\$ 2.190,00
TOTAL					R\$ 23.414,50		R\$ 26.275,00		R\$ 25.805,00		R\$ 25.162,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
- 2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
- 3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 4 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
50	BISCOITO CREAM CRAKER 400MG	PCT	1.000	R\$ 4,29	R\$ 4.290,00	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00	4,56	R\$ 4.560,00
51	BISCOITO DE MAISENA 400G	PCT	1.000	R\$ 4,55	R\$ 4.550,00	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	4,82	R\$ 4.820,00
52	BISCOITO INTEGRAL 200G	UND.	1.000	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00	4,13	R\$ 4.130,00
53	BISCOITO INTEGRAL 400G	UND.	1.000	R\$ 9,45	R\$ 9.450,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	8,82	R\$ 8.820,00
54	BISCOITO RECHEADO 140G	PCT	700	R\$ 2,49	R\$ 1.743,00	R\$ 2,50	R\$ 1.750,00	R\$ 2,20	R\$ 1.540,00	2,40	R\$ 1.680,00
55	BISCOITO RECHEADO 70G	PCT	700	R\$ 0,84	R\$ 588,00	R\$ 1,00	R\$ 700,00	R\$ 1,00	R\$ 700,00	0,95	R\$ 665,00
56	BISCOITOS WAFER 120G	UND.	500	R\$ 1,64	R\$ 820,00	R\$ 1,90	R\$ 950,00	R\$ 1,50	R\$ 750,00	1,68	R\$ 840,00
57	BISCOITOS WAFER 150G	UND.	500	R\$ 1,64	R\$ 820,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	1,88	R\$ 940,00
58	CATCHUP 200G	UND.	500	R\$ 3,58	R\$ 1.790,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	3,83	R\$ 1.915,00
59	CAFÉ EM PÓ 250G	PCT	2.000	R\$ 7,99	R\$ 15.980,00	R\$ 8,10	R\$ 16.200,00	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00	8,20	R\$ 16.400,00
60	CALDO DE CARNE 57G	UND.	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	2,06	R\$ 1.030,00



CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PARÁ
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
CNPJ: 22.943.229/0001-00

61	CALDO DE LEGUMES 57G	UND.	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	2,06	R\$ 1.030,00
62	CALDO DEGALINHA 57G	UND.	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	2,06	R\$ 1.030,00
63	CHÁ 10G C/10 UND. CAMOMILA	CAIXA	100	R\$ 1,85	R\$ 185,00	R\$ 5,10	R\$ 510,00	R\$ 5,50	R\$ 550,00	4,15	R\$ 415,00
64	CHÁ 10G C/10 UND. CANELA	CAIXA	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00	R\$ 5,10	R\$ 510,00	R\$ 5,50	R\$ 550,00	5,53	R\$ 553,00
65	CHÁ 10G C/10 UND. ERVACIDREIRA	CAIXA	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00	R\$ 5,10	R\$ 510,00	R\$ 5,50	R\$ 550,00	5,53	R\$ 553,00
66	CHÁ 10G C/10 UND. ERVA DOCE	CAIXA	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00	R\$ 5,10	R\$ 510,00	R\$ 5,50	R\$ 550,00	4,03	R\$ 403,00
TOTAL					R\$ 48.448,00		R\$ 48.990,00		R\$ 51.890,00		R\$ 49.784,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 5 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
67	COLORIFICO 500G	PCT	100	R\$ 4,30	R\$ 430,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00	4,43	R\$ 443,00
68	CONFEITO GRANULADO 80G	PCT	50	R\$ 2,49	R\$ 124,50	R\$ 2,90	R\$ 145,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	2,63	R\$ 131,50
69	CREME DE LEITE 200G	UND.	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	2,33	R\$ 1.165,00
70	ERVILHA 200G	UND.	500	R\$ 3,34	R\$ 1.670,00	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	3,58	R\$ 1.790,00
71	ERVILHA E CENOURA 200G	UND.	500	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	3,57	R\$ 1.785,00
72	ERVILHA E MILHO 200G	UND.	500	R\$ 3,84	R\$ 1.920,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	3,91	R\$ 1.955,00
73	FARINHA DE TRIGO 1KG C/ FERMENTO	KG	1.000	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	4,96	R\$ 4.960,00
74	FARINHA DE TRIGO 1KG S/ FERMENTO	KG	1.000	R\$ 4,89	R\$ 4.890,00	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00	4,83	R\$ 4.830,00
75	FEIJÃO PRETO TIPO1 1 KG	KG	1.000	R\$ 8,54	R\$ 8.540,00	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00	9,11	R\$ 9.110,00
76	FEIJÃO RAJADO TIPO 1 1KG	KG	1.000	R\$ 10,99	R\$ 10.990,00	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00	R\$ 11,50	R\$ 11.500,00	11,00	R\$ 11.000,00
77	FEIJÃO TIPO 1 CARIOCA 1KG	KG	1.000	R\$ 7,59	R\$ 7.590,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00	7,83	R\$ 7.830,00
78	FERMENTO EM PÓ 100G	UND.	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 3,90	R\$ 195,00	3,83	R\$ 191,50
79	IOGURT 400G	GARRAFA	1.000	R\$ 8,99	R\$ 8.990,00	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00	9,50	R\$ 9.500,00
80	IOGURT 600G	GARRAFA	1.000	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00	12,33	R\$ 12.330,00
81	IOGURT 900G	GARRAFA	1.000	R\$ 12,20	R\$ 12.200,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 14,50	R\$ 14.500,00	13,90	R\$ 13.900,00
TOTAL					R\$ 77.659,50		R\$ 81.645,00		R\$ 83.470,00		R\$ 80.921,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 6 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
82	LEITE COCO 200ML	UND.	500	R\$ 4,25	R\$ 2.125,00	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	4,55	R\$ 2.275,00
83	LEITE EM PO DESNATADO 200g	PCT	700	R\$ 6,50	R\$ 4.550,00	R\$ 6,50	R\$ 4.550,00	R\$ 7,00	R\$ 4.900,00	6,67	R\$ 4.669,00
84	LEITE EM PO DESNATADO 400g	PCT	700	R\$ 13,99	R\$ 9.793,00	R\$ 14,50	R\$ 10.150,00	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00	14,50	R\$ 10.150,00
85	LEITE EM PO INTEGRAL 200g	PCT	1.500	R\$ 6,39	R\$ 9.585,00	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00	6,60	R\$ 9.900,00
86	LEITE EM PO INTEGRAL 400g	PCT	1.500	R\$ 12,58	R\$ 18.870,00	R\$ 12,50	R\$ 18.750,00	R\$ 12,90	R\$ 19.350,00	12,66	R\$ 18.990,00
87	LEITE CONDENSADO 395G	UND.	500	R\$ 5,85	R\$ 2.925,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	6,08	R\$ 3.040,00
88	MACARRÃO CONCHA 500G	PCT	500	R\$ 4,99	R\$ 2.495,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	5,46	R\$ 2.730,00
89	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	PCT	500	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	3,16	R\$ 1.580,00



CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PARÁ
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
CNPJ: 22.943.229/0001-00

90	MAIONESE 250G	UND.	500	R\$ 6,64	R\$ 3.320,00	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	6,85	R\$ 3.425,00
91	MARGARINA 500G	UND.	1.000	R\$ 6,49	R\$ 6.490,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00	6,66	R\$ 6.660,00
92	MILHO VERDE 200G	UND.	100	R\$ 3,25	R\$ 325,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00	3,42	R\$ 342,00
93	MOLHO DE PIMENTA 150ML	UND.	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	4,00	R\$ 400,00
94	OLEO SOJA 900ML	UND.	1.000	R\$ 9,49	R\$ 9.490,00	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00	9,63	R\$ 9.630,00
95	PIMENTA E COMINHO 100G	PCT	200	R\$ 1,40	R\$ 280,00	R\$ 1,50	R\$ 300,00	R\$ 1,50	R\$ 300,00	1,47	R\$ 294,00
96	SAL DE COZINHA 1KG REFINADO	KG	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00	R\$ 1,10	R\$ 110,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	1,03	R\$ 103,00
97	SELETA DE LEGUMES 200G	UND.	500	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	3,67	R\$ 1.835,00
98	TEMPERO COMPLETO 300G	UND.	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	R\$ 4,50	R\$ 900,00	R\$ 4,00	R\$ 800,00	4,13	R\$ 826,00
99	TEMPERO COMPLETO 900G	UND.	100	R\$ 11,94	R\$ 1.194,00	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	12,31	R\$ 1.231,00
100	VINGRE DE ALCOOL 500ML	UND.	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00	2,16	R\$ 1.080,00
TOTAL					R\$ 76.961,00		R\$ 78.910,00		R\$ 81.600,00		R\$ 79.160,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
- 2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
- 3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 7 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
101	REFRIGERANTE 350ML PCT C/ 24	PCT.	500	R\$ 71,76	R\$ 35.880,00	R\$ 72,00	R\$ 36.000,00	R\$ 72,00	R\$ 36.000,00	71,92	R\$ 35.960,00
102	REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	UND.	2.000	R\$ 8,99	R\$ 17.980,00	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00	9,46	R\$ 18.920,00
103	REFRIGERANTE DE COLA LIGHT 2 LITROS	UND.	500	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	8,63	R\$ 4.315,00
104	REFRIGERANTE DE GUARANÁ 2 LITROS	UND.	2.000	R\$ 6,99	R\$ 13.980,00	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00	8,80	R\$ 17.600,00
105	REFRIGERANTE DE LARANJA 2 LITROS	UND.	2.000	R\$ 6,99	R\$ 13.980,00	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00	8,80	R\$ 17.600,00
106	REFRIGERANTE DE UVA 2 LITROS	UND.	2.000	R\$ 6,99	R\$ 13.980,00	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00	8,80	R\$ 17.600,00
107	REFRIGERANTE DE GUARANÁ LIGHT 2 LITROS	UND.	500	R\$ 8,99	R\$ 4.495,00	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	9,30	R\$ 4.650,00
108	SUCO DE CAIXA 1L (SABORES DIVERSOS)	UND.	1.000	R\$ 7,49	R\$ 7.490,00	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	9,16	R\$ 9.160,00
109	SUCO DE CAIXA 200ML (SABORES DIVERSOS)	UND.	2.000	R\$ 2,69	R\$ 5.380,00	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	2,23	R\$ 4.460,00
110	SUCO PCT C/ 35G CX. C/ 15UND. (SAB. DIVERSOS)	PCT	2.000	R\$ 12,75	R\$ 25.500,00	R\$ 14,00	R\$ 28.000,00	R\$ 15,00	R\$ 30.000,00	13,92	R\$ 27.840,00
111	AGUA MINERAL S/ GÁS 24X300ML GRANADA	PCT	1.000	R\$ 21,60	R\$ 21.600,00	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00	27,20	R\$ 27.200,00
112	AGUA MINERAL S/ GÁS 48X200ML COPO	CAIXA	1.000	R\$ 47,52	R\$ 47.520,00	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00	47,84	R\$ 47.840,00
113	AGUA MINERAL S/ GÁS 500ML PCT C/12 UND.	PCT	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00	22,00	R\$ 22.000,00
TOTAL					R\$ 229.280,00		R\$ 263.100,00		R\$ 273.000,00		R\$ 255.145,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
- 2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
- 3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 8 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
114	APRESUNTADO FATIADO	KG	500	R\$ 24,50	R\$ 12.250,00	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	27,50	R\$ 13.750,00
115	FARINHA DE MANDIOCA GROSSA	KG	1.000	R\$ 5,99	R\$ 5.990,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00	6,50	R\$ 6.500,00



CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PARÁ
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
 CNPJ: 22.943.229/0001-00

116	FARINHA DE TAPIOCA	KG	1.000	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00	8,00	R\$ 8.000,00
117	MORTADELA FATIADA	KG	500	R\$ 22,20	R\$ 11.100,00	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	24,07	R\$ 12.035,00
118	OVO DE GALINHA BR. COMUM	UND.	1.500	R\$ 0,70	R\$ 1.050,00	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00	0,78	R\$ 1.170,00
119	SALSICHA EM CONSERVA 200G	LATA	500	R\$ 4,35	R\$ 2.175,00	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	4,62	R\$ 2.310,00
120	SARDINHA ENLATADA 250G	LATA	1.000	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	5,83	R\$ 5.830,00
121	PRESUNTO	KG	500	R\$ 24,50	R\$ 12.250,00	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	28,83	R\$ 14.415,00
122	QUEIJO MUSSARELA	KG	500	R\$ 36,99	R\$ 18.495,00	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	40,00	R\$ 20.000,00
123	QUEIJO PRATO	KG	500	R\$ 49,90	R\$ 24.950,00	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	49,97	R\$ 24.985,00
TOTAL					R\$ 100.750,00		R\$ 108.025,00		R\$ 118.200,00		R\$ 108.995,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
 2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
 3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 9 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
124	CARNE BOVINA - AGULHA ACEM	KG	500	R\$ 28,99	R\$ 14.495,00	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	32,00	R\$ 16.000,00
125	CARNE BOVINA - AGULHA S/ OSSO	KG	500	R\$ 29,99	R\$ 14.995,00	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	32,33	R\$ 16.165,00
126	CARNE BOVINA - BISTECA AGULHA	KG	500	R\$ 29,99	R\$ 14.995,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	33,33	R\$ 16.665,00
127	CARNE BOVINA - PÁ COM OSSO	KG	500	R\$ 24,99	R\$ 12.495,00	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	25,66	R\$ 12.830,00
128	CARNE BOVINA - PICADINHO	KG	500	R\$ 22,99	R\$ 11.495,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	24,66	R\$ 12.330,00
129	CHARQUE	KG	200	R\$ 36,90	R\$ 7.380,00	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	38,63	R\$ 7.726,00
130	FRANGO - FILE PEITO	KG	300	R\$ 19,59	R\$ 5.877,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	19,86	R\$ 5.958,00
131	FRANGO ABATIDO	KG	300	R\$ 12,99	R\$ 3.897,00	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	13,66	R\$ 4.098,00
TOTAL					R\$ 85.629,00		R\$ 93.000,00		R\$ 96.700,00		R\$ 91.772,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
 2 - F D DA SILVA COMÉRCIO - CASA DO BIFE
 3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 10 - PÃES, DOCES E SALGADOS											
ITEM	PÃES, DOCES E SALGADOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
132	BOLO DE CHOCOLATE - (3 QUILOS)	UND.	200	30,00	R\$ 6.000,00	45,00	R\$ 9.000,00	50,00	R\$ 10.000,00	41,67	R\$ 8.334,00
133	BOLO DE LARANJA - (3 QUILOS)	UND.	200	30,00	R\$ 6.000,00	45,00	R\$ 9.000,00	50,00	R\$ 10.000,00	41,67	R\$ 8.334,00
134	BOLO DE MACACHEIRA - (3 QUILOS)	UND.	200	30,00	R\$ 6.000,00	45,00	R\$ 9.000,00	50,00	R\$ 10.000,00	41,67	R\$ 8.334,00
135	BOLO DE MARACUJÁ - (3 QUILOS)	UND.	200	30,00	R\$ 6.000,00	45,00	R\$ 9.000,00	50,00	R\$ 10.000,00	41,67	R\$ 8.334,00
136	BOLO DE MILHO - (3 QUILOS)	UND.	200	80,00	R\$ 16.000,00	45,00	R\$ 9.000,00	50,00	R\$ 10.000,00	58,33	R\$ 11.666,00
137	BOLO MOLE - (3 QUILOS)	UND.	200	80,00	R\$ 16.000,00	45,00	R\$ 9.000,00	50,00	R\$ 10.000,00	58,33	R\$ 11.666,00
138	CANAPÉS VARIADOS	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	3,60	R\$ 18.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	4,53	R\$ 22.650,00
139	MINI CACHORRO QUENTE	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	3,60	R\$ 18.000,00	4,50	R\$ 22.500,00	4,37	R\$ 21.850,00
140	MINI CROISSANTE C/RECHEIO (QUEIJO PRESUNTO OU FRANGO)	UND.	5.000	12,00	R\$ 60.000,00	3,60	R\$ 18.000,00	4,50	R\$ 22.500,00	6,70	R\$ 33.500,00
141	MINI CROISSANTE SIMPLES	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	3,00	R\$ 15.000,00	4,00	R\$ 20.000,00	4,00	R\$ 20.000,00
142	MINI PIZZA	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	3,00	R\$ 15.000,00	4,50	R\$ 22.500,00	4,17	R\$ 20.850,00
143	MINI SANDUICHE (PÃO DE FORMA C/ RECHEIO PRESUNTO)	UND.	5.000	8,00	R\$ 40.000,00	2,00	R\$ 10.000,00	3,00	R\$ 15.000,00	4,33	R\$ 21.650,00
144	MINI SANDUICHE (PÃO DE FORMA C/ RECHEIO)	UND.	5.000	8,00	R\$ 40.000,00	2,50	R\$ 12.500,00	3,00	R\$ 15.000,00	4,50	R\$ 22.500,00



CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PARÁ
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
CNPJ: 22.943.229/0001-00

145	MINI SANDUICHE (PÃO DE LEITE RECHEIO DE QUEIJO BRANCO)	UND.	5.000	8,00	R\$ 40.000,00	3,50	R\$ 17.500,00	4,50	R\$ 22.500,00	5,33	R\$ 26.650,00
146	TAPIOCA	UND.	5.000	2,99	R\$ 14.950,00	4,00	R\$ 20.000,00	4,50	R\$ 22.500,00	3,83	R\$ 19.150,00
147	PUDIM	UND.	2.000	60,00	R\$ 120.000,00	60,00	R\$ 120.000,00	80,00	R\$ 160.000,00	66,67	R\$ 133.340,00
148	SALGADINHOS QUENTES (COXINHA, CANUDINHO, PASTELZINHO, RISOLE, BOLINHO DE QUEIJO)	UND.	5.000	2,00	R\$ 10.000,00	1,00	R\$ 5.000,00	1,20	R\$ 6.000,00	1,40	R\$ 7.000,00
149	SALGADO PRONTO – COXINHA DE BACALHAU	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	6,50	R\$ 32.500,00	5,83	R\$ 29.150,00
150	SALGADO PRONTO – COXINHA DE CAMARÃO	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
151	SALGADO PRONTO – COXINHA DE CARNE BOVINA	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
152	SALGADO PRONTO – COXINHA DE FRANGO	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
153	SALGADO PRONTO – CROQUETE DE PRESUNTO	UND.	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	6,50	R\$ 32.500,00	6,50	R\$ 32.500,00
154	SALGADO PRONTO – EMPADA DE BACALHAU	UND.	5.000	12,00	R\$ 60.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	7,67	R\$ 38.350,00
155	SALGADO PRONTO – EMPADA DE CAMARÃO	UND.	5.000	3,00	R\$ 15.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	4,67	R\$ 23.350,00
156	SALGADO PRONTO – KIBE DE QUEIJO/CARNE BOVINA	UND.	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	6,00	R\$ 30.000,00
157	SALGADO PRONTO – RISOLE DE CARNE	UND.	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	6,00	R\$ 30.000,00
158	SALGADOS DE FORNO (PASTEL DE FORNO, EMPADAS, MINI QUICHE, CANUDINHOS)	UND.	10.000	2,00	R\$ 20.000,00	4,50	R\$ 45.000,00	6,00	R\$ 60.000,00	4,17	R\$ 41.700,00
159	SALGADOS FOLHADOS	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
TOTAL					R\$ 805.950,00		R\$ 628.000,00		R\$ 778.500,00		R\$ 737.458,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP**
2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 11 - PÃES, DOCES E SALGADOS											
ITEM	PÃES, DOCES E SALGADOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
160	PÃO DE LEITE C/ RECHEIO	UND.	10.000	R\$ 3,00	R\$ 30.000,00	R\$ 3,50	R\$ 35.000,00	R\$ 3,90	R\$ 39.000,00	3,47	R\$ 34.700,00
161	PÃO DE QUEIJO	UND.	10.000	R\$ 2,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1,90	R\$ 19.000,00	R\$ 2,50	R\$ 25.000,00	2,13	R\$ 21.300,00
162	PÃO DE CHÁ 50G	UND.	10.000	R\$ 0,90	R\$ 9.000,00	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00	0,97	R\$ 9.700,00
163	PÃO DE FORMA C/ CASCA	KG	500	R\$ 8,99	R\$ 4.495,00	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	20,33	R\$ 10.165,00
164	PÃO DE FORMA S/ CASCA	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	19,33	R\$ 9.665,00
165	PÃO DE HAMBURGER 50G	UND.	7.000	R\$ 0,99	R\$ 6.930,00	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00	1,00	R\$ 7.000,00
166	PÃO FRANCÊS (CARECA) 50G	UND.	7.000	R\$ 0,99	R\$ 6.930,00	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00	1,00	R\$ 7.000,00
167	SALADA DE FRUTAS	KG	1.000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00	51,67	R\$ 51.670,00
168	SOBREMESAS (TIPO PAVÉ, CHARLOTTE, TORTAS DE FRUTAS, TORTAS DIVERSAS)	UND.	5.000	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00	R\$ 12,00	R\$ 60.000,00	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00	14,00	R\$ 70.000,00
169	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – ACEROLA	LITRO	500	R\$ 15,60	R\$ 7.800,00	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,73	R\$ 9.865,00
170	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – CAJÚ	LITRO	500	R\$ 15,60	R\$ 7.800,00	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,73	R\$ 9.865,00
171	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – CUPUAÇU	LITRO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	20,53	R\$ 10.265,00
172	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – GOIABA	LITRO	500	R\$ 15,60	R\$ 7.800,00	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,73	R\$ 9.865,00
173	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – GRAVIOLA	LITRO	500	R\$ 14,40	R\$ 7.200,00	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,33	R\$ 9.665,00
174	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – LARANJA	LITRO	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	21,53	R\$ 10.765,00
175	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – ABACAXI	LITRO	500	R\$ 15,60	R\$ 7.800,00	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,73	R\$ 9.865,00
176	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – MARACUJÁ	LITRO	500	R\$ 18,40	R\$ 9.200,00	R\$ 21,60	R\$ 10.800,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	20,67	R\$ 10.335,00
177	TORTA SALGADA DE FRANGO	UND.	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00	110,00	R\$ 22.000,00
178	TORTA SALGADA DE ATUM	UND.	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00	140,00	R\$ 28.000,00



CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PARÁ
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
CNPJ: 22.943.229/0001-00

179	TORTA SALGADA DE BACALHAU	UND.	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	156,67	R\$ 31.334,00
180	TORTA SALGADA DE PALMITO	UND.	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	156,67	R\$ 31.334,00
TOTAL					R\$ 374.450,00		R\$ 414.400,00		R\$ 454.000,00		R\$ 414.358,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
- 2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
- 3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 12 - ÁGUA E GÁS											
ITEM	AGUA E GÁS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
181	RECARGA DE GÁS ENGARRAFADO EM BOTTIÃO DE 13 KG	UND.	100	118,00	R\$ 11.800,00	120,00	R\$ 12.000,00	125,00	R\$ 12.500,00	121,00	R\$ 12.100,00
182	GARRAFÃO DE AGUA MINERAL EM POLIPROPILENO, 20L.	UND.	100	28,00	R\$ 2.800,00	30,00	R\$ 3.000,00	30,00	R\$ 3.000,00	29,33	R\$ 2.933,00
183	RECARGA DE AGUA MINERAL S/ GÁS 20L	UND.	3.000	8,00	R\$ 24.000,00	9,00	R\$ 27.000,00	9,90	R\$ 29.700,00	8,97	R\$ 26.910,00
TOTAL					R\$ 38.600,00		R\$ 42.000,00		R\$ 45.200,00		R\$ 41.943,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
- 2 - E DOS S RODRIGUES EMPREENDIMENTOS
- 3 - P. C. DIAS EIRELI - ME